
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie zasad wynagradzania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Sławoborzu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2, art.10 ust. 8 
i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 85/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 
wynagradzania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 4 zarządzenia otrzymuje brzmienie: "§ 4. Maksymalna wysokość miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego Dyrektora nie może przekroczyć kwoty 6 000,00 zł brutto." 

2. § 9. ust. 4 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  "§ 9. 4. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, może być 
złożony do Wójta Gminy Sławoborze w terminie do 15 grudnia roku, po danym roku obrotowym." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD7A918-C2B9-4D45-8BF8-2B98579095D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


